
UCHWAŁA NR 24/Y/24

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO
z dnia 3 lipca 2024 roku

w sprawie udzielenia upoważnienia do reprezentowania Powiatu Żyrardowskiego
w zakresie zawarcia Porozumienia o współpracy w ramach Programu "Aktywna Szkoła" Zadanie

Aktywny Weekend (edycja 2024) finansowanego ze środków budżetu państwa, ogłoszonego
i nadzorowanego przez Ministra Sportu i Turystyki

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r.
póz. 107), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje

§1.
l. Udziela się upoważnienia Pani Jolancie Walczak Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 2 w Żyrardowie

do zawarcia w imieniu Powiatu Żyrardowskiego Porozumienia o współpracy w ramach Programu
"Aktywna Szkoła", Zadanie Aktywny Weekend, zgodnie z Regulaminem uczestnictwa w programie
"Aktywna szkoła".

2. Szczegółowy zakres upoważnienia określa załącznik do uchwały.

§2.
Upoważnienie może zostać cofnięte w każdym czasie. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia albo ustania
stosunku pracy.

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Żyrardowskiemu.

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Andrzej Wilk - Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer - Kakiet - Wicestarosta

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder - Członek Zarządu

Michał Staniak-Członek Zarządu

:: ^...
L^!.

<r

r


